Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.07.2017 № 184- ра

п. Каркатеевы

О ведении муниципального реестра социально-ориентированных
некоммерческих организаций - получателей поддержки

администрации сельского поселения Каркатеевы

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин­
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», при­
казом Министерства экономического развития Российской Федерации от
17.05.2011 № 223 «О ведении реестров социально ориентированных неком­
мерческих организаций - получателей поддержки, хранении представленных
ими документов и о требованиях к технологическим, программным, лингвис­
тическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования
указанными реестрами»:

1. Утвердить форму муниципального реестра социально ориентирован­
ных некоммерческих организаций - получателей поддержки администрации
сельского поселения Каркатеевы согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию)
в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте
муниципального образования сельского поселения Каркатеевы.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

А.В.Архипов

2

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Каркатеевы
от 25.07.2017 № 184-па

Муниципальный реестр
социально ориентированных некоммерческих организаций -  получателей поддержки администрации

сельского поселения Каркатеевы

Номер
реестро­
вой за­
писи и
дата

включе­
ния

сведе­
ний

в реестр

Дата
принятия
решения
об ока­
зании
под­

держки
или о

прекра­
щении

оказания
под­

держки

Сведения о социально ориентированных некоммерческих организа­
циях -  получателях поддержки

Сведения о предос­
тавленной поддержке

Информация
(если имеется)
о нарушениях,
допущенных

социально ори­
ентированной

некоммерческой
организацией,
получившей

поддержку, в том
числе о нецеле­
вом использова­
нии предостав­
ленных средств

и имущества

Полное и
сокращен­

ное на­
именова­

ние посто­
янно

действую­
щего орга­
на неком­
мерческой
организа­

ции

почтовый
адрес (ме­
сто нахож­
дение) по­

стоянно
действую­

щего органа
некоммер­

ческой орга­
низации -

получателя
поддержки

основной
государст­
венный ре­

гистра­
ционный
номер за­
писи о го­
сударст­

венной ре­
гистрации
некоммер­
ческой ор­
ганизации

(ОГРН)

идентифи­
кационный
номер на­
логопла­
тельщика

виды
деятель­
ности не­
коммер­
ческой
органи­
зации

фор
ма

под-
держ

-ки

раз­
мер
под-
держ

ки

срок
оказа­

ния
под­

держ­
ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

(подпись и расшифровка подписи представителя уполномоченного органа, имеющего соответствующие полномочия)